
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование  

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 14.06.2018 г.    г. Тайшет     №535 
 

О награждении Почетной грамотой и Бла-
годарственным письмом главы Тайшет-
ского городского поселения   

  

Рассмотрев ходатайство главного врача негосударственного учреждения здравоохра-
нения «Отделенческая поликлиника на ст. Тайшет ОАО «РЖД» С.В. Сергеева о награжде-
нии Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения: Ермолович Ольги Федо-
ровны, врача-инфекциониста НУЗ «Отделенческая поликлиника на ст. Тайшет ОАО РЖД». 

О поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения: 
- Назарова Константина Григорьевича, заведующего рентгенологическим отделени-

ем, врача - рентгенолога НУЗ «Отделенческая поликлиника на ст. Тайшет ОАО РЖД»; 
- Дементьеву Галину Андреевну, рентгенлаборанта НУЗ «Отделенческая поликли-

ника на ст. Тайшет ОАО РЖД»; 
- Бакулину Елену Владимировну, медицинскую сестру кабинета функциональной 

диагностики НУЗ «Отделенческая поликлиника  на ст. Тайшет ОАО «РЖД»; 
за многолетний и безупречный труд, профессионализм, достигнутые успехи в деле 

охраны здоровья жителей города Тайшета в связи с празднованием Дня медицинского ра-
ботника, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшет-
ское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения от 
30.11.2017 г. №15 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Положением 
«О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское го-
родское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского городского посе-
ления от 30.06.2006г. № 946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образо-
вания «Тайшетское городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения Ермоло-
вич Ольгу Федоровну, врача-инфекциониста НУЗ «Отделенческая поликлиника на 
ст.Тайшет ОАО РЖД». 

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения: 
- Назарова Константина Григорьевича, заведующего рентгенологическим отделени-

ем, врача - рентгенолога НУЗ «Отделенческая поликлиника на ст. Тайшет ОАО РЖД»; 
- Дементьеву Галину Андреевну, рентгенлаборанта НУЗ «Отделенческая поликли-

ника на ст. Тайшет ОАО РЖД»; 
- Бакулину Елену Владимировну, медицинскую сестру кабинета функциональной 

диагностики НУЗ «Отделенческая поликлиника на ст. Тайшет ОАО «РЖД». 
3. Начальнику отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетского го-

родского поселения Хаткевич О.Н. выплатить денежную премию Ермолович О.Ф., 
награжденной Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 
1724 руб., за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по 
смете администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий. 

4. Заместителю начальника отдела по организационной работе, контролю и дело-
производству администрации Тайшетского городского поселения Шиловой М.М. опубли-
ковать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
           

А.М.Заика 


